
P - 01 Q/065/verze 05 

ABNER a.s.   provozovna: Lanškrounská 87   571 01 Moravská Třebová 

Kupní smlouva 

Kupní smlouva uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

KUPNÍ SMLOUVA 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Městská správa sociálních služeb Boskovice, p.o. 
sídlo: Havlíčkova 19, 680 01 Boskovice 
zastoupen: Bc.Marií Sáňkovou 
Identifikace:  
IČ: 00380504 
DIČ: CZ00380504 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(pro účely této smlouvy dále jen „kupující“) 

Prodávající: ABNER a.s. 
Sídlo: Václavské náměstí 56, 110 00 Praha 1 
Zastoupen: Mgr. Tomášem Burdou, předsedou představenstva 
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8572 
IČ: 25915207 
DIČ: CZ25915207 
Bankovní spojení: Reiffeisenbank Praha 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(pro účely této smlouvy dále jen „prodávající“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Předmětem této smlouvy je dodávka 4/360/172145 dle Přílohy č. 1 ke kupní smlouvě – Položkový 
seznam a technická specifikace, dále pak zajištění 
dopravy do místa určení, instalace, montáž a zaškolení obsluhy (dále jen „předmět prodeje“). 

II.2. Předmětem smlouvy je dále dodávka návodů k obsluze, technické dokumentace a seznamu 
technických kontrol v souladu s legislativou země uživatele nebo výrobcem v českém jazyce, v 
tištěné podobě i datové podobě, dodávka dokladů prokazujících kvalitu, schválení pro užívání 
v ČR, atesty a certifikáty, prohlášení o shodě, vše dle konkrétní dodávané položky. 

II.3. Kupující se zavazuje k převzetí předmětu smlouvy a k zaplacení kupní ceny za podmínek dále 
v této smlouvě uvedených.  

II.4. Vlastnické právo k předmětu prodeje  nabývá kupující  teprve  úplným zaplacením kupní ceny ve smyslu 
§ 2132  a násl. NOZ.



P - 01 Q/065/verze 05 

ABNER a.s.   provozovna: Lanškrounská 87   571 01 Moravská Třebová 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

III.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v těchto termínech:  
Dodávka a instalace přístrojového vybavení a předání dokladů podle odst. II.2. této smlouvy, nejpozději do 
31.5.2017. Při nedodržení termínu dodávky uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
denně z ceny nedodaného zboží.  
Termín k plnění bodů II.1 a II.2 této smlouvy je stanoven do 31.5.2017 
Při nedodržení termínu úhrady uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové ceny nedodaného zboží. 
Smluvní pokuty se nehradí v případě, že prodlení bylo způsobeno vyšší mocí. 
III.2 Místem plnění je: Městská správa sociálních služeb Boskovice, p.o.
III.3 Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu je Jiří Musil (dále jen osoba
odpovědná za realizaci). Předání konečnému uživateli proběhne výhradně za přítomnosti výše uvedené 
osoby odpovědné za realizaci. Přesný termín dodávky a zaškolení bude domluven telefonicky s osobou 
odpovědnou za realizaci. 
III.4. Předáním předmětu prodeje na kupujícího přechází odpovědnost za zboží  a nebezpečí škody na zboží 
ve smyslu § 2132  a násl. NOZ. 

IV. KUPNÍ CENA

IV.1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího. 

IV.2. Cena je stanovena takto: 
celková cena za  předmět smlouvy bez DPH: 62 005,00 Kč, DPH 21%: 13 021,05 Kč, 
vč. DPH: 75 026,05 Kč 

Uvedená cena obsahuje náklady na dopravu. 

IV.3. Kupní cena podle odstavce IV.2. je cenou pevnou a nepřekročitelnou a obsahuje veškeré náklady 
spojené s realizací předmětu smlouvy. Do ceny jsou zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla, inflaci, 
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, 
převod práv, pojištění, přepravní náklady, apod. 

IV.4. V případě že dojde ke změně sazby DPH bude účtována sazba platná ke dni vystavení faktury. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V.1. Cena bude uhrazena na základě prodávajícím vystavené faktury – daňového dokladu. Faktura bude 
zaplacena do 14 dnů od jejího doručení druhé straně. 
V.2. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti zaplatí kupující smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky za každý den prodlení.  

VI. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

VI.1. Prodávající je dle svých možností povinen zajistit pro kupujícího pozáruční servis po celou dobu, po 
kterou bude přístroj kupujícím užíván za podmínek, které budou sjednány v servisní smlouvě. 
VI.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy 
VI.3. Kupující je povinen potvrdit převzetí předmětu smlouvy podpisem protokolu o předání a převzetí 
přístroje, bude-li bez vad. Protokol bude zaslán kontaktní osobě e-mailem. 



P - 01 Q/065/verze 05 

ABNER a.s.   provozovna: Lanškrounská 87   571 01 Moravská Třebová 

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

VII.1. Záruční doba činí 24 měsíců na výrobky ABNER a.s. a 12 měsíců na zboží a počíná běžet ode dne 
podpisu protokolu o předání a převzetí přístroje. V této době zodpovídá prodávající za to, že předmět smlouvy 
bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční 
opravy přístroje vč. dodávek náhradních dílů. Dále odpovídá za vady zjištěné kupujícím po předání, jestliže 
tyto vady byly způsobeny porušením povinností prodávajícího. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy nebylo 
možno zboží používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do jejího úplného odstranění. 

VII.2. Prodávající zaručuje nástup na bezplatný záruční servis v místě instalace do 48 hodin po nahlášení 
závady (v pracovních dnech). Servis bude zajišťován společností ABNER, a.s., Václavské náměstí 56, 
110 00 Praha 1. Kontakt na servis tel.: xxxxxxxxx Fax.: xxxxxxxxx, web.: www.abner.cz 
Prodávající je povinen odstranit řádně reklamovanou vadu, pokud bude kupující odstranění 
reklamované vady požadovat a bude-li to technicky možné, neprodleně. Prodávající je povinen nastoupit k 
opravě reklamované vady do 48 hodin od nahlášení vady. 
Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení. Záruka se nevztahuje na díly, jejichž životnost 
je kratší než záruční lhůta. 
VII.3. Prodávající je povinen dle svých možností dodávat na základě písemné objednávky kupujícího náhradní 
díly i po ukončení záruční doby. Na takovouto dodávku náhradních dílů bude uzavřena samostatná smlouva, 
stejně tak na pozáruční servis. 

VIII. OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ
VIII.1 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné
informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty v rámci této 
smlouvy nebo při běžném obchodním styku a tyto informace si smluvní strany jako důvěrné označily. Smluvní 
strany nepoužijí označené důvěrné informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, bez písemného 
souhlasu druhé strany, k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy a následně uzavíraným 
smlouvám mezi smluvními stranami. Pokud některá ze stran tyto povinnosti poruší, má oprávněná strana 
právo na náhradu škody .  

IX. ČÁSTEČNÁ NEPLATNOST

IX.1 Pokud jakýkoli závazek podle této Smlouvy je nebo se stane z prokazatelných důvodů neplatným či
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této Smlouvy a 
Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, Smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy doplněno. 

X. PLATNOST SMLOUVY 

X.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Jakákoli změna této smlouvy je platná jen 
ve formě písemného dodatku a po podpisu obou smluvních stran. Všechny vztahy touto smlouvou 
neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku , Zákona č. 89/2012 Sb. . 



P - 01 Q/065/verze 05 

ABNER a.s.   provozovna: Lanškrounská 87   571 01 Moravská Třebová 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XI.1. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu jejich oprávnění si smluvní strany písemně oznámí. 
XI.2. Prodávající ani kupující není oprávněn převést bez předchozího souhlasu kupujícího svá práva a 
závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 
XI.3. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha: 
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Položkový seznam a technická specifikace 
XI.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
XI.5. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.. 
XI.6. Obě strany prohlašují, že nejsou v insolvenčním řízení, že proti nim není vedeno exekučního řízení nebo 
řízení o výkonu rozhodnutí ani soudní spor, který by mohl ovlivnit právní vztah k předmětu koupě. 
XI.7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv jejich vzájemné spory budou řešit nejprve snahou o domluvu 
prostřednictvím svých právníků, které k tomu určí, přičemž teprve tehdy, pokud nedojde k domluvě, se mohou 
obrátit na příslušné české soudy v souladu s českým zákonodárstvím. 
XI.8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je 
jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

V  Boskovicích dne ………………………..          V Moravské Třebové dne 3.5.2017 

…………………………………………………….    …………………………………..………………… 
za kupujícího       za prodávajícího 



ZakázkaABNER a.s. 4/360/172145
Václavské nám.56, 110 00, Praha 1

Kupující:DIČ: CZ25915207  IČO: 25915207
Rejstřík: Městský soud v Praze - oddíl B., vložka 85 Městská správa soc.služeb Boskovice,
Provozovna (korespondenční adresa): příspěvková organizace
Lanškrounská 87,  571 01, Moravská Třebová Havlíčkova 19

04.05.2017Datum:
Odběratel: 1001115 680 01   Boskovice

Odbyt-JaklováReferent: Česká republika
OB-2017/00115Objednávka:

04.05.2017Datum objednání:

IČO:  00380504Odběratel DIČ:  CZ00380504 

Vážený odběrateli; děkujeme Vám za Vaši objednávku; kterou přijímáme a potvrzujeme následujícím způsobem
 (POZOR; NEPLAŤTE; NEJEDNÁ SE O DAŇOVÝ DOKLAD)

TermínPoz Položka Označení MnožstvíDPH % Cena Rab.% Hodnota CZK

123721 VOZÍK ETV 1-20 2×(530×375)
12.05.2017OVLÁDÁNÍ NA

KRÁTKÉ STRANĚ
1  21 62000,00KS 62 000,000,00

5,005,0021Recyklační poplatek

62 005,00Hodnota zboží

%DPH 21,00 62 005,00 13 021,05

Celková částka  CZK 75 026,05

Splatnost faktury je 14 dnů od data fakturace
Způsob úhrady : převodním příkazem

Platební podmínky:

Cizím dopravcemDoprava:

Zboží při převzetí vybalte, řádně zkontrolujte, zda nedošlo během přepravy k jeho poškození. Případné závady zapište
okamžitě do přepravního listu a nahlaste pracovníkům odbytu firmy ABNER a.s.. Na pozdější reklamace nebude brán
zřetel!!!

V případě, že odeslané zboží bude zabaleno na paletě, účtujeme společně s přepravným i paletu.
Při požadavku na vrácení palety přepravci při převzetí zboží, je nutné informovat pracovníky odbytu před odesláním zboží,
aby tuto zpětnou dopravu objednali u přepravce!   

1V Strana: 1
ABNER a.s. Praha 1, PSČ 110 00, tel xxxxxxxxx, fax xxxxxxxxxx,xxxxxxxxxx-odbyt

Raiffeisenbank CZK Praha, účet xxxxxxxxx/5500 (CZK)  Swift(BIC)  RZBCCZPP  IBAN xxxxxxxxxxxxx

Příloha Kupní smlouvy č. 1


	IX. ČÁSTEČNÁ NEPLATNOST
	IX.1 Pokud jakýkoli závazek podle této Smlouvy je nebo se stane z prokazatelných důvodů neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto nepla...




